

BHL Entreprise ApS
Rodsøvej 9, 8400 Ebeltoft

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 29 83 88 44

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2024.

Else Kristine Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

BHL Entreprise ApS
Rodsøvej 9
8400 Ebeltoft

CVR-nr.: 29 83 88 44

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Else Kristine Laursen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive handel og servicevirksomhed, herunder arbejdsudleje samt efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 220.028 kr. mod 79.922 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 80.394 kr. mod -35.665 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	220.028	79.922
1 Personaleomkostninger	-112.000	-120.000
Driftsresultat	108.028	-40.078
Andre finansielle indtægter	359	19
2 Øvrige finansielle omkostninger	-392	-2.522
Resultat før skat	107.995	-42.581
3 Skat af årets resultat	-27.601	6.916
Årets resultat	80.394	-35.665
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	80.394	0
Disponeret fra overført resultat	0	-35.665
Disponeret i alt	80.394	-35.665

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	62.500	0
Udsudte skatteaktiver	0	6.916
Tilgodehavende selskabsskat	0	12.000
Andre tilgodehavender	50	0
Periodeafgrænsningsposter	4.286	0
Tilgodehavender i alt	<u>66.836</u>	<u>18.916</u>
Likvide beholdninger	<u>721.594</u>	<u>659.351</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>788.430</u>	<u>678.267</u>
Aktiver i alt	<u>788.430</u>	<u>678.267</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	328.097	247.704
Egenkapital i alt	578.097	497.704
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	191	0
Selskabsskat	4.685	0
Anden gæld	205.457	180.563
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	210.333	180.563
Gældsforpligtelser i alt	210.333	180.563
Passiver i alt	788.430	678.267

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	250.000	283.369	533.369
Årets overførte overskud eller underskud	0	-35.665	-35.665
Egenkapital 1. januar 2023	250.000	247.704	497.704
Årets overførte overskud eller underskud	0	80.393	80.393
	250.000	328.097	578.097

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>112.000</u>	<u>120.000</u>
	<u>112.000</u>	<u>120.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>392</u>	<u>2.522</u>
	<u>392</u>	<u>2.522</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	20.350	0
Årets regulering af udskudt skat	0	-6.916
Regulering af tidligere års skat	6.916	0
Beregnet tillæg	<u>335</u>	<u>0</u>
	<u>27.601</u>	<u>-6.916</u>
